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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,876,790.83 0.00 3,238,184.973,238,184.97

432,000.00 0.00 556,000.00Dietas 556,000.00

1,401,723.24 0.00 1,508,257.68Sueldos Básicos 1,508,257.68

116,810.27 0.00 116,810.27Decimotercer Mes 116,810.27

116,810.27 0.00 116,810.27Decimocuarto Mes 116,810.27

29,969.93 0.00 29,969.93Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

29,969.93

562,477.12 0.00 649,565.82Jornales 649,565.82

217,000.00 0.00 260,771.00Beneficios 260,771.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,671,986.30 0.00 6,474,816.726,474,816.72

207,000.00 0.00 207,000.00Viáticos Nacionales 207,000.00

37,419.43 0.00 37,419.43Suministro de Energía 
Eléctrica

37,419.43

10,000.00 0.00 10,000.00Agua 10,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Correo Postal 2,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Celular 5,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 110,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

80,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Transporte 20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

0.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

36,000.00 0.00 124,637.91Servicio de Internet 124,637.91

30,000.00 0.00 30,000.00Tasas 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

4,889,066.87 0.00 5,603,259.38Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,603,259.38

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 399,000.00 0.00 478,307.89478,307.89

130,000.00 0.00 130,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

130,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Textos de Enseñanza 7,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Llantas y Cámaras de Aire 60,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 8,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

100,000.00 0.00 159,307.89Diésel 159,307.89
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10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Material Plástico 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

3,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

6,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,994,675.00 0.00 7,178,672.277,178,672.27

5,807,190.44 0.00 6,989,864.36Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,989,864.36

0.00 0.00 0.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

0.00

187,484.56 0.00 188,807.91Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

188,807.91

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,307,748.93 0.00 3,103,418.913,103,418.91

1,994,748.93 0.00 2,459,418.91Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,459,418.91

0.00 0.00 331,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

331,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

243,000.00 0.00 243,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

243,000.00

17,250,201.06 0.00 20,473,400.76Total: 20,473,400.76
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